
UCHWAŁA NR XXVI/229/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia dodatkowej nazwy miejscowości Sośnicowice w języku mniejszościowym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) w związku z art. 12 ust.1 pkt 1 i ust.7 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych 
i etnicznych oraz o języku regionalnym  (Dz.U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141 z późn.zm.)   Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Wnioskuje się do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie dodatkowej nazwy miejscowości 
Sośnicowice w języku niemieckim w brzmieniu Kieferstädtel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: 5DCBAD3F-761D-4966-A9FC-CFDA2E61A246. Podpisany Strona 1




